PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VAGA PARA CARRO FORTE

Dados do Proprietário ou Razão Social

Nome:

CPF/CNPJ: RG (PF): Órgão Emissor/UF (PF):

Endereço:

Nº: Bairro: Cidade:

UF: CEP:

Telefone: E-mail:

Dados do Local de Implantação

Endereço:

Nº: Quadra: Lote:

Bairro Cidade: Natal

UF: RN CEP:

Responsável Técnico:

Telefone: E-mail:

Senhor (a) Secretário (a) de Mobilidade Urbana,

Eu, identificado acima, venho requerer a Vossa Senhoria a demarcação do espaço destinado ao

estacionamento de carro forte para uso do imóvel informado acima, conforme a Lei Promulgada nº

396/2014, através das informações em anexo fornecidas pelo responsável técnico.

Natal, _____ de ________________ de _________

_____________________________________

Solicitante

_____________________________________

Responsável Técnico

ATENÇÃO – Anexe a este documento o Contrato Social consolidado e/ou seus aditivos, ART ou RRT,
planta baixa que indique a localização do imóvel, largura da calçada, distância para a esquina mais
próxima e a localização de equipamento e/ou mobiliário urbano ao longo da calçada numa
distância de 20 metros para cada lado do estabelecimento e ART ou RRT do responsável técnico.

✂ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO
DE VAGA PARA CARRO FORTE

N. do Solicitante: Nº do processo:

Data do recebimento: Recebido por (assinatura e matrícula):

Hora do recebimento:

ST
TU

 –
 R

u
a

 A
lm

in
o

 A
fo

n
so

, 4
4

, R
ib

ei
ra

C
EP

: 5
9

.0
1

2
-0

1
0

 |
 C

G
C

: 0
8

.5
6

5
.5

6
6

/0
0

0
1

-7
2

w
w

w
.n

at
al

.r
n

.g
o

v.
b

r
|

A
lô

 S
TT

U
: 1

5
6

 o
u

 (
8

4
)

3
2

3
2

-1
0

0
3